( зазначити модель)  
В комплекті активний  USB-подовжувачем 10м. 
Діапазон достатьої роздільної здатності — від 640 х 480 пікселів до 
1280 х 720 пікселів 

6. Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:   
160 000  грн. з ПДВ. (сто шістдесят тисяч гривень  00 коп.). Визначення очікуваної 

вартості предмета закупівлі визначена відповідно до комерційних пропозиції та моніторингу 
цін в мережі інтернет.  

До ціни тендерної пропозиції включаються податки і збори, обов’язкові платежі, що 
сплачуються або мають бути сплачені згідно з чинним законодавством, витрати на поставку